
obec odunec

Návrh závérečného účtu za rok 2020
Sestavený ke dni 31,.L2.2O2O

Název
Adresa

tčo
právní íorma

obec odunec
Odunec 6
675 55

oo378275
Obec

Telefon
E-mail

724082472
marcela. roben kova@ seznam,cz

Porovnání nákladoqých a výnosových účtů

Porovnání závazkových a pohledávkových účtů

Majetek

Porovnání přúmů a výdajů dle tříd

Měsíční stav finančn ích prostřed ků

Porovnání plnění sdílených daní

Porovnání aKivních a pasivních účtů

1"

3

5

6

7

8

9



obec odunec, lčo oo378275

Období:5l202L

Porovnání nákladoqých a výnosoqých účtŮ

Nákladové účty

KEo41,8.12 Uc501

20272079 2020SU Název
501 Spotřeba materiálu

502 Spotřeba energie

511 Opravy a udržování

512 cestovné
5]_3 Náklady na reprezentaci

518 Ostatní služby
521 Mzdové náklady
524 Zekonné sociální pojištění

538 Jiné daně a poplatlry

543 Dary ajiná bezúplatná předání

549 Ostatní náklady z činnosti

551 Odpisy dlouhodobého majetku

554 Prodané pozemky

558 Náklady z drobného dlouhodobého majetku

572 Náklady Wbraných místních vládních institucí na transfery

591 Daň z příjmů

136 624,45

72 868,07

383 545,00

3 467,00

29 812,00

329 597,79

300 936,00

25 513,00

60,00

9 713,00

5 942,00

139 499,25

97 33B,01

72 334,00

28 I97,00

36 670,00

193 237,90

68 049,71

18 150,00

0,00

3 057,00

322302,62
3]"0 579,00

23 592,50

0,00

2]_ 845,00

5 942,00

145 859,00

0,00

96 155,56

34 749,00

15 390,00

2 335,00

58 912,44

27B 335,95

0,00

1 209,00

104 318,34

86 496,00

7 792,00

0,00

0,00

842,00

43 557,00

0,00

3 900,00

24 648,00

0,00

Závérečný účet za rok2O2O Strana 1



obec odunec, lčo 00378275

Období:5l202L

KEo4 1.8.12 UC501

Porovnání nákladových a výnosoqých účtů

Výnosové účty

SU Název
601 Výnosy z prodeje vlastních rnýrobků

602 Výnosy z prodeje služeb

603 Výnosy z pronájmu

605 Výnosy ze správních poplatkŮ

606 Výnosy z místních poplatkŮ

647 Výnosy z prodeje pozemkŮ

ooz úrolry
672 Výnosy vybraných místních vládních institucí z transíerŮ

681 Výnosy ze sdílené daně z příjmŮ fyzichl,ch osob

682 Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnichých osob

684 Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty

686 Výnosy ze sdílených majetkovlich daní

688 Výnosy Z ostatních sdílených daní a poplatkŮ

9 832,00

0,00

52 095,00

150,00

39 250,00

130 84B,01

718,35

396 496,72

428 874,83

349 506,07

]40 628,83

300 457,93

B 869,4B

118,00

1 504,00

79 253,00

0,00

40 125,00

0,00

B45,61

402 732,26

4t9 440,03

317 785,67

768 571,,28

298 340,00

]_0 640,76

2 000,00

30 250,00

48 425,00

100,00

59 300,00

0,00

1"I9,34

IB9 210,76

I27 409,92

].19 785,59

33B 297,12

0,00

6 652,9B

Závěrečný účet za rok2O2O strana 2

20272020



obec odunec, lČo 0o378275

Období:5l202L

KEo41.8,12 Uc502

Porovnání závazkovych a pohledávkových účtů

Závazky

SU Název
331 Zaměstnanci

337 Zdravotní pojištění

341 Daň z příjmů

342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění

374 Krátkodobé přijaté zálohy natransíery

383 Výdaje příštích období
384 Výnosy příštích období

389 Dohadné účty pasivní

17 108,00

2 924,00

36 670,00

3 540,00

180 000,00

25 954,05

900,00

35 417,00

17 10B,00

2 924,00

15 390,00

3 540,00

0,00

1,9 467,I9
0,00

35 ]-75,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

35 175,00

Závérečný účet za rok2O2O strana 3

2020



obec odunec, lčo 00378275

Období:5l202l

KEo41.8.12 Uc502

Porovnání závazkovych a pohledávkových účtŮ

Pohledávky

SU Název
311 odběratelé

314 Krátkodobé posll1tnuté zálohy

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

385 Příjmy příštích období

0,00

42 000,00

0,00

0,00

0,00

43 9B0,00

0,00

]_4 450,00

48 425,00

6 650,00

35 400,00

0,00

Závérečný účet za rok2O2O strana 4

2027



obec odunec, lČo 00378275 KEo41.8.12 Uc503

Majetek

Období:5l202L

změnastavu
uázev maietkového účtu Poěáteční stav k 7.7, (přírůstek+ltlbytek-) Konečný stav k37.72

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 44 226,0044 226,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

StaVby

samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1" I32 420,93 12 876,00 1 145 296,93

5 9]_5 682,13

50B 174,00

0,00 5 9]"5 682,13

0,00 50B 174,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 091 927,96 0,00 1 091 927,96

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 70 449,00 151 200,00 22I 649,00

oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -44 226,00 0,00 -44 226,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám -2 668 762,73 -36 018,00 -2 704 780,73

oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborŮm hmotných -342278,00 -7 539,00 -349 817,00

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -I I32 420,93 -].2 876,00 -1 ]-45 296,93

Závěrečný účet za rok2O2O strana 5



obec odunec, lčo 00378275 KEo41.8.12 UR050

Porovnání příjmů a uýdajů dle tříd

Přijmy
r olŇovÉ pŘírvy
z rueonŇovÉ pŘí.ttr,tv

s rRptrÁLovÉ pŘí;vtv

+ pŘtrarÉ TRANsFERv

1,868 577,I4
137 645,35

1B0 000,00

330 612,00

1, B54 002,74

81720,6I
0,00

368 731,B0

645 546,2t
16 569,34

0,00

1,49 92I,96

Přfimy celkem

Výdaje
S SĚŽNÉ VÝDAJE
o rnplrÁlovÉ vÝorue

25L6834,49

t 464 312,26

57 03B,50

2 304 455,L5

1 ]_7]_ 906,]"5

675 016,60

812 037,5].

569 504,92

]-51 200,00

Výdaje celkem 1521 350,76 La46 922,75 72o 704,92

Závérečný účet za rok2o2a strana 6

2079I nda



obec odunec, lčo 00378275 KEo41.8,12 Uc504

Měsíční stav finančních prostředků

Období:5l202L

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 3 047 092,33 8 714,00

únor 3 111 813,06 15 790,00

Březen 3 139 273,63 20 590,00

Duben 3207 755,92 9 795,00

Květen 3 026 8o7,23 9 795,00

červen 0,00 0,00

červenec 0,00 0,00

Srpen 0,00 0,00

zarl 0,00 0,00

Řílen 0,00 0,00

Listopad 0,00 0,00

Prosinec 0,00 0,00

Závěrečný účet za rok2O2O strana 7



obec odunec, lČo 00378275 KEo41.8.12 UR051

Porovnání plnění sdílených daní

Měsíc 2078 2079 2020

Leden 97 64].,55 I21,235,85 LIz 48L,29

únor t33 o47,48 133 485,90 15B 07],,09

Březen ]-]-7 530,16 119 988,96 ]-35 465,35

Duben 82124,92 91" I47,95 80 246,03

Květen 97 7B1,06 ]-08 860,32 69 618,22

červen ]-40 845,69 137 563,96 89 626,96

červenec L47 152,59 168 514,05 137 902,94

Srpen ]-]-0 485,37 !72 727,8L 115 ].73,03

zarl 94 940,62 II9 024,44 I93222,55

Řilen 1,t4 219,72 119 998,33 1,I0 o2t,51,

Listopad 772760,oo ].20 301,89 1-29 889,69

Prosinec 1"47 8L2,65 L66 706,27 L74 078,32

cELKEM 1396 34t,81 1518 949,73 1505 796,98

Závérečný účet za rok2O2O strana 8



obec odunec, lčo 0O378275

Období:5l202L

Porovnání aktivních a pasivních účtů

Aktivní účty

KEo4 1.8,12 UC500

2027sU Název 2079 2020

018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

021 Stavby
o22 samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí

02B Drobný dlouhodobý hmotný majetek

031 Pozemky

042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

078 Oprávlry k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

08l- Oprávky ke stavbám

082 oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborŮm hmotných

088 oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

231, Základní běžný účet územních samosprávných celků

261 Pokladna
263 ceniny
3]-]. odběratelé
314 Krátkodobé poskytnuté zálohy

346 Pohledávky za vybranými ústředními vládními institucemi

385 Příjmy příštích období

35 913,00

5 290 665,53

508 174,00

1079 779,46

7 09I 927,96

20 449,00

-35 913,00
_2 553 060,73

-3I2 121,00
-1 079 779,46

2 487 677,24

120,00

323,00

0,00

42 000,00

0,00

0,00

44 226,00

5 915 682,1_3

508 174,00

1, I32 420,93

]_ 09]. 927,96

70 449,00

-44 226,00

-2 668 762,73

-342 278,00
-1, I32 420,93

2 942 005,64

3 264,00

190,00

0,00

43 9B0,00

0,00

1_4 450,00

44 226,00

5 9l"5 682,13

508 174,00

1 145 296,93

1 091 927,96

227 649,00

-44 226,00

-2104 7B0,13

-349 B17,00
_1 145 296,93

3 026 807,23

9 795,00

57,00

48 425,00

6 650,00

35 400,00

0,00

Závěrečný účet za yok2O2O strana 9



obec odunec, lčo 00378275

Období:5l202L

KEo41.8,12 Uc500

Porovnání ahivních a pasivních účtů

Pasivní účty

331 Zaměstnanci

337 Zdravotní pojištění

34l_ Daň z pYíjmŮ

342 ostatní daně, poplatlly a jiná obdobná peněžní plnění

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

383 Výdale příštích období

3B4 Výnosy příštích období

389 Dohadné účty pasivní

401 Jmění účetní jednotky

403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

406 Oceňovací tozdíly při prvotním použití metody

431 Výsledek hospodaření ve schvalovacím (ízení

432 Výsledek hospodaření předcházejícího účetních období

17 10B,00

2 924,00

36 670,00

3 540,00

1B0 000,00

25 954,05

900,00

35 417,00

6 586 862,65

B59 861,25
_3 154 685,87

0,00

I I95 987,27

17 1_0B,00

2 924,00

15 390,00

3 540,00

0,00

79 467,79

0,00

35 175,00

6 586 862,65

991 910,79
_3 ]_54 685,87

0,00

1 981 543,92

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

000
0,00

35 175,00

6 586 862,65

97B 021,99
-3 ].54 685,87

1 079 846,32

1 981 543,92

Závěrečný účet za rok202o strana 10

Název 2079 2020



obec odunec, lčo 00378275

osoba odpovědná za správnost údajů

Razítko organizace

.4/y'
Podpis: ňÍ/

Statutární zástupce

obec odunec
675 55

KÉO 4 I.8.t2 UC1l2Paticka

strana 11



Kraiský úřad Kraje Vysoěina
odbor kontroly

Žižkova 57, 587 33 Jihlava
Stejnopis č.: 1

č. 1.: ru.ll 4244112021 Ko

lng. Šárka Simandlová

Milan Šabatka - starosta
Marcela Robenková - účetní

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeníjsou oblasti přezkoumání uvedené v § 2 odst. 1 a 2
zákona o přezkoumávání hospodaření. Přezkoumání hospodaření bylo provedeno
výběrovým způsobem s ohledem na významnost jednotlivých skutečností podle předmětu
a obsahu přezkoumání. Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéní
právních předpisů platných ke dni uskuteěněnítohoto úkonu.

A. VÝsledek přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Odunec nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Žižkoua 57,587 33 Jihlava, lČo: zoggozag
lD datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina,cz

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření
obce odunec

se sídlem Odunec 6, 675 55 Hrotovice, lČO: 00378275
za rok2020

Přezkoumání hospodaření za ro? 2020 bylo zahájeno písemným oznámením doruČeným
územnímu celku dne 4. března 2021 podle § 5 odst. 3 zákona é,42012004 Sb.,
o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí
(dále jen zákon o přezkoumávání hospodaření). Přezkoumání bylo provedeno dne
18. května 2021 jako jednorázové přezkoumání na základě žádosti obce v souladu
s § 4 zákona o přezkoumávání hospodaření. Posledním kontrolním úkonem, ktený
předcházel zpracování této zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, bylo podání
předběžné informace o kontrolních zjištěních a projednání návrhu zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření dne 18. května 2021.

M ísto provedení přezkoumání: obec odunec
Odunec 6

675 55 Hrotovice

Přezkoumání vykona!a:
- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:

pověření číslo: 2021 503331 0_2

PodkIady předložili:



B. plnění opatření přiiatÝch k nápravě chvb a nedostatků

Při přezkoumání hospodaření územního celku za předchozí roky nebyly zjištěny chyby
a nedostatky nebo tyto nedostatky již byly napraveny.

Přl dílěím přezkoumání za rok 2020: dílčí přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebylo
provedeno,

C. Závěr

l. Při přezkoumání hospodaření obce Oduneczarok2020

nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

!!. Rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatkŮ a která mohou mít
negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu:

Při přezkoumání hospodaření za rok 2020 nebyla zjištěna rizika, která by mohla mít
negativnídopad na hospodaření územního celku v budoucnosti.

lll. Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření:

Poměrový ukazate! Hodnota ukazatele

Podíl pohledávek na rozpočtu 0,00 %

Podíl závazků na rozpoětu 1,04 o/o

Podílzastaveného majetku na celkovém majetku 0,00 %

Podíl cizích zdrojů k celkovým aktivům 0,80 %

Ukazatel likvidity 32,09

Fiskální pravidlo (podíl dluhu k průměru příjmů za 0,00 %ní4

Dluh nepřekročil 60 % průměru příjmů za poslední4 rozpočtové roky,

ZaKrajský úřad Kraje Vysočina dne 21. května 2021

lng. Šárka Simandlová

2

kontrolor pověřený řízením přezkoumání



Poučení

Tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je souěasně zprávou o výsledku
přezkoumání hospodaření, přičemž konečným zněním se stává okamžikem marného
uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona o přezkoumávání hospodaření,
k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání nebo
okamžikem vzdání se práva podat písemné stanovisko územního celku.

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření byla v souladu s ustanovením § 11 záRona
o přezkoumávání hospodaření projednána-vizZáznam o projednání návrhu zprávy ze dne
,18. května 2021.

Územní celek má na základě § 7 písm. c) zákona o přezkoumávání hospodaření právo
doručit kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání písemné stanovisko k návrhu zprávy
o výsledku přezkoumání hospodaření obsahující námitky ke kontrolním zjištěním
a požadovat jeho přiložení ke zprávě ovýsledku přezkoumání hospodaření, a to do 15 dnů
ode dne předání návrhu této zprávy,

Územní celek je ve smyslu ustanovení § 13 odst. 1 písm, b) zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen přijmout opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v této
zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci
přezkoumávajícímu orgánu tj. Krajskému úřadu Kraje Vysočina, a to nejpozději do í5 dnů
po projednánítéto zprávy spolu se závěrečným účtem v orgánech územního celku.

Územní celek je dále ve smyslu ustanovení § 13 odst,2 zákona o přezkoumávání
hospodaření povinen vinformacích podle ustanovení § 13 odst. 1 písm. b) téhož zákona
uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou
zprávu zaslat,

Za nepřijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku
přezkoumání hospodařeni, za nepodání písemné informace o přijetí opatření a za neuvedení
lhůty, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu o plnění
přijatých opatření lze uložit územnímu celku dle ustanovení § 14 odst. ? zákona
o přezkoumávání hospodaření pokutu do výše 50 000 Kč.

Tato zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje výsledky přezkoumání a přílohu
Písemnosti využité pří přezkoumání obsah$ící 2 strany.

Rozdělovník:

Stejnopis Počet výtisků Předáno Převza!

1 1x obec odunec do datové schránky

1 1x Krajský úřad Kraje Vysočina odbor kontroly



pŘíloln

písemnosti vvužité při přezkoumání

Při přezkoumání hospodaření obce Odunec byly využity následující písemnosti:

Návrh rozpoětu - na rok 2020 zveřqněn na úřední desce a internetových stránkách obce od
22,11.2019 do 13. 12.2019
Schválený rozpoěet - na rok 2020 schválen zastupitelstvem obce dne 13. 12,2019,
zveřejněn dne,14. 12.2019 - 31 .12.2020, na internetových stránkách včetně oznámení na
úřední desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby
Rozpočtová opatření - schválena starostou obce (pravomoc k provádění rozpoětových
opatření schválena zastupitelstvem obce dne 23, 11, 2018):
č. 1 zedne 4. 4, 2020,zveřejněno dne 5. 4, 2020- dosud
č.2ze dne 4. 6,2020, zveřejněno dne 5. 6,2020 - dosud
é,3ze dne 5. 7,2020, zveřejněno dne 6.7,2020 - dosud
ě,4ze dne 1 .9.2O2O, zveřejněno dne 2, 9.2020 - dosud
č,5ze dne 2. 12,2020, zveřejněno dne 3. 12,2020 - dosud
schválená rozpočtová opatření zveřejněna na internetových stránkách obce a na úřední
desce obce zveřejněno oznámení, kde jsou zveřejněna a kde je možno nahlédnout do
listinné podoby
Závěrečný účet - návrh za rok 20,19 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření
zveřejněn na úřední desce a internetových stránkách obce od 29. 4,2020 do 15. 5.2020,
schválen zastupitelstvem obce bez výhrad dne 15. 5, 2020. Schválený závěreóný účet
zveřejněn dne 16, 5, 2020 - dosud, na internetových stránkách věetně oznámení na úřední
desce obce, kde je zveřejněn a kde je možno nahlédnout do listinné podoby
Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu - sestaven a předložen ke dni 31. 12,2a20
Yýkaz zisku a ztrály - sestaven a předložen ke dni 31. 12. 2020
Rozvaha - sestavena a předložena ke dni 31,12.2020
Příloha rozvahy - sestavena a předložena ke dni 31, 12. 2020
Hlavní kniha - za období prosinec 2020
Kniha došlých faktur - předložena ke dni 31. 12,2a20 ffaktura č.20-001-00001 až
20_001 _001 38)
Kniha odeslaných faktur - předložena ke dni 31, 12, 2020 (faktura é. 20-011-00001)
Faktury
- č. FV2007742ze dne 12,8,2020 (KPF č.20-001-00073) dodavatel AL|S spol. s r.o. lČO
00672416 na částku 8 313 Kč vč. DPH za KEO4 Evidence obyvatel a volby, uhrazena dne
18. 8. 2020 výpis ě. 36 (Česká spořitelna, d.s.), zaúčtováno na Účet 018, inv. ě. 5-018
- é.200100037 ze dne 7,9,2020 (KPF č. 20-0O1-0OO88) dodavatel AM zone s.r.o, tČO
28265157 na částku 1210O Kěvč. DPH za komínová kamna, uhrazena dne 8. 9. 2020 výpis
ě. 40 (Česká spořitelna, d.s.),zaúětováno na úěet 028, inv. é,122-028
Bankovní výpisy - předloženy ke dni 31. 12,2020 (ČNB, Česká spořitelna, a.s. - běžný účet)
Učetní doklady - za měsíc ěerven až srpen 2020 (doklady k bankovnímu výpisu č, 24 až 38
- Česká spořitelna, a.s.)
Pokladní kniha - předložena ke dni 31. 12, 2020
Pokladní doklady - za měsíce leden až prosinec roku 2020 (příjmový pokladní doklad
a výdajový pokladní doklad č,20-701-00001 až 20-701-00072)
Evidence poplatků - předložena ke dni 31, 12.2020 (TKO, psi)
lnventurní soupis majetku a závazků - ke dni 31 , 12. 2020
- Plán inventur ze dne 10. 11, 2020
- Prezenění listina ze školení inventurní komise ze dne 7, 12. 2020
- lnventarizaění zpráva ze dne 22. 1. 2021
Mzdová agenda - mzdové náklady dle zaměstnanců za období prosinec 2020



Odměňování členů zastupitelstva - platné pro rok 2020, schválení výše odměn na
ustavujícím zasedánízastupitelstva obce dne 26. 10.2018 a dále úprava dne 14. 12.2018
Účetní závérka obce Oduneczarok2019 schválena zastupitelstvem obce dne 15,5. 2020,
protokol o schválení účetní závěrky ze dne 15.5,202a
Smlouvy o dílo
- Smlouva o dílo pro zakázku "Vydláždění dvora kulturního domu betonovou dlažbou" ze dne
28, 1.2020vezněni Dodatku č, 1ze dne 19.5.2a2O, zhotovitel Šibor stavby s.r.o., IČO
03211649, cena díla 368 856,55 Kč vč. DPH, schválená zastupitelstvem obce dne
13. 12,2019
- faktura č. 1O2O0OO07 ze dne 19.5,2O2O (KPF č. 20-0O1-0OO44) dodavatel Šibor stavby
s.r.o. lČO ú211649 na částku 462 103,88 Kč vč. DPH za provedené stavební práce na
zakázce vydláždění dvora kulturního domu betonovou dlažbou, uhrazena dne 22. 5, 2a2a
výpis ě, 22 (Česká spořitelna, a.s.), zaúčtováno na účet 021, inv. é. 13-021
Darovacísmlouvy
- ze dne 1o.6. 2o2o, finanční dar pro Linku bezpečí, z.s. lČO 61383198 ve výši 2 O0O Kě,
schváleno zastupitelstvem obce dne 1 5. 5, 2020, uhrazeno dne '1 1, 6. 2020 výpis č. 25
(Ceská spořitelna, a.s,)
- ze dne 7, 12,2O2O, finanční dar pro Radmilu Pekárkovou tČO 72510749 ve výši 12 OO0 Kč,
schváleno zastupitelstvem obce dne 4. 12, 2020, uhrazeno dne 8. 12, 2020 výpis č. 54
(Ceská spořitelna, a.s.)
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím
- Smlouva o poskytnutí dotace FV02759.0080 z Fondu Vysočiny, program "Obnova venkova
Vysočiny 2020", uzavřena dne 8. 6,2O2O, neinvestiční dotace ve výši 120 000 Kč na
realizaci projektu "Obnova části ovocného sadu Odunec", žádost o poskytnutí dotace ze dne
23, 3. 2O2O, dotace přijata dne 24. 6. 2020 výpis č. 27 (Česká spořitelna, a,s.), závěrečná
zpráva a vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 26, 10,2020
- faktura č.202009 ze dne 26.6,2O2O (KPF č.20-001-00062) dodavatel Pavel ŠXoOa lČO
12150851 na ěástku 177 596,54 Kč vč. DPH za výsadbu ovocných dřevin, montáž závlahy
a zatravnění pozemku, uhrazena dne 9.7,2020 výpis č. 30 (Ceská spořitelna, a,s.),
zaúčtováno na účet 501 a 518
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
26, 10,2018 (ustavující) a 14, 12.2018
13. 12.2019
17 , 1,, 21. 2., 15. 5., 31. 7 ., 1 1 , 9. a 4. 12, 2020
Zápisy z jednání finančního výboru ze dne 8. 6, a 9, 11.2020
Zápisy z jednání kontrolního výboru ze dne 9. 6. a 10, 11,2020

2iffi


